- LXXIII. mense [prázdný prostor] die [prázdný prostor]. Praha, [Staré Město], univ. tiskárna v jez. koleji u sv. Klimenta. 1673 – **pozn.:** Text převzat z knihy Giulia Solimaniho *Elogia ducum* (SOLIMANI 1629) a doplněn.
- SPÁLOVSKÝ 1721a – Jan SPÁLOVSKÝ, *Hebdomas gemino sacratori luminari, uno ecclesiastici cleri Boemici, altero Moravici, videlicet Div. Joanne Nepomuceno et Ven. Joanne Sarcandro, ob inviolatum confessionis sacramentalis sigillum gloriosis martyribus, illustrata ac in symbolis, epigrammatis, elogiis proposita et parergis ex historia Bohemiae ac Moraviae atque scholasticis dissertationibus, praesertim meteorologicis interstincta, cum adjectis thesibus ex philosophia universa, quam in alma, caesarea, regia ac episcopali universitate Olomucensi Soc. Jesu, sub rectoratu admodum reverendi ac eximii Patris, P. Francisci Fragstein, e Societate Jesu, sacro-sanctae theologiae doctoris, academici collegii ejusdem Societatis ac praefatae universitatis rectoris magnifici, praeside reverendo ac doctissimo Patre, P. Josepho Dalbert, e Societate Jesu, aa. ll. et philosophiae doctore, ejusdemque in praenominata universitate professore publico ac ordinario, pro suprema philosophiae laurea publicae disputationi proposuit [...] anno M. DCC. XXI. mense Julio [...] die [...] horis [...] meridiem consuētis.* [Olomouc. 1721]
- SPÁLOVSKÝ 1721b – Jan SPÁLOVSKÝ, název jako v SPÁLOVSKÝ 1721a, je však předeslán úvodní částí s nadpisem *D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum, fortunatumque, reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inchyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis facultati philosophicae eveniat, ad majorem Dei ter optimi, maximi gloriam, Deiparae sine labe conceptae, omniumque caelium honorem, anno M. DCC. XXI. mense Julio, die [...] sub horam VIII. Matutinam in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus philosophiae celebratus est, in quo centum illustrissimi, perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac eruditi Domini Domini aa. ll. et philosophiae baccalaurei ritu solenni, more institutoque academico, suprema earundem aa. ll. et philosophiae laurea condecorati sunt sub rectoratu [...] P. Francisci Fragstein e Societate Jesu [...] licentiam conferente ac potestatem promovendi delegante reverendo ac eximio Patre, P. Joanne Absolon e Societate Jesu [...], promotore reverendo ac doctissimo Patre, P. Josepho Dalbert e Societate Jesu [...]* [Olomouc. 1721]
- Spiegel 1712 – *Spiegel wahrer Andacht zu dem heiligen Johann von Nepomuc.* Aachen. 1712 – **pozn.:** Tuto knížku v osmerkovém formátu o 12 arších uvádí LÖSCHER 1725, 116. Snad se jednalo o dílo podobné nepomucenské modlitební knížce *Klarer Spiegel*, REMPEN 1706, 1712, 1722, případně shodně s touto knížkou.
- STAAB 1716 – Prokop Maria STAAB, *Tacitus in consilio Joannae seu Divus Joannes Nepomucenus, seculi decimi tertii magnus consilii angelus Augustae, tacitus inter mortes silentiarius indiges, fama periclitantium specialis patronus, panegyrica oratione celebratus Neo-Pragae in sacello ejusdem Divi martyris die 17. Maji a. CIO IDC CXVI.* [...] Praha, Staré Město, Karel Jan Hřaba. [1716]
- VON STADEL 1712 – Johann Karl VON STADEL, *Compendium chronologiae in vitas imperatorum, regum et principum, cum symbolis et historiis ac rebus notabilibus ecclesiasticis et politicis, quae a principio usque ad annum 1712. contigerunt, sive compendii cosmo- geo- et hydrographiae, nec non chronologiae liber III.* [...] *Dedicatum augustiss. et invictiss. caesari ac Domino, D. Carolo VI. et III. Romano. imperatori electo, catholico Hispaniarum, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Schlavoniae, Bosniae regi, archiduci Austriae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, duci Burgundiae, utriusque Silesiae, Württembergae, Mediolani et Mantuae, comiti Tyrolis, Pfird et Habsburg etc., Domino D. clementissimo etc. etc. etc.* Roma, nákladem autora, tiskem Bernabò, prodejem v knihovně Erasma Sylvestra na náměstí u S. Agnese in Agone. 1712
- STEHLÍK Z ČENKOVA A TREUSTÄTU 1717 – Theofil STEHLÍK Z ČENKOVA A TREUSTÄTU, *Praesidium et decus religionis christianae et regni Bohemiae supra firmam petram fundatum, tot gloriae colossis de lapide pretioso sublimatum, quot invictae fidei athletis illustre, seu venerabile capitulum sacrae metropolitanae ecclesiae Praegae ad d. Vitum Deo, Ecclesiae, Sedi apostolicae et legitimis suis principibus tot seculis, Marte et haeresi saevientibus impugnatum semper fidele, cum subjectis quaestionibus scripturistico-polemico-historico-moralibus historiae congruentibus, ac universa theologia scholastica, quam in alma, caesarea, regia[ue] universitate Carolo-Ferdinandea Pragensi sub rectoratu perillustri, generosi, clarissimi et excellentissimi viri d. Joannis Francisci Löw, Sacri Romani imperii et provinciarum haereditarium equitis ab Erlsfeld, domini in Loyowitz et Modletitz, phil., J. U. et medicinae doctoris, ejusdemque praxeos professoris primarii, regii, publici ac ordinarii, sacrae caesareae, regiaeque catholicae Majestatis consiliarii, sacri Lateran. palatii aulaeque caesareae comitis ac medici, inchytae facultatis medicae senioris, nec non almae, caesareae, regiaeque universitatis Carolo-Ferdinandee Pragensis p. t. rectoris magnifici, praeside reverendo ac eximio Patre P. Martino Prichan e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, ejusdemque in praenominata universitate professore regio, publico ac ordinario, pro suprema doctoratus theologici laurea publice propugnandam suscepit [...] anno 1717. mense [...] die [...] horis ante et post meridiem consuētis.* Praha, [Staré Město], univ. tiskárna v jez. koleji u sv. Klimenta, Jiří Jakub Köberle. [1717]
- STEINHAUSER 1722 – Johann Baptist STEINHAUSER, *Tractatus de sponsalibus ac matrimoniis ad Lib. IV. Decretal. Gregorii IX. sub clementissimis auspiciis celsissimi ac reverendissimi Domini Domini Francisci Antonii, archi-episcopi et S. R. i. principis Salisburgensis etc. etc. in alma archi-episcopali universitate Salisburgensi auctore et praeside P. Placido Böckn, ord. S. Ben. ex antiquissimo monasterio S. Petri Salisburgi [...] disputationi academicae subjectus et defensio [...] cum parergis ex jure universo, die 26. Augusti, anno a Christo nato M.DCC.XXII.* Salzburg, Johann Joseph Mayr. [1722]
- VON STEITZ 1725 – Joseph Johann Ignaz VON STEITZ, *Der groß- und sanftmütige Löw, ein erkiesener Schutz-Patron der unverletzten Ehre und allgemeiner gnaden-reiche Helfer S. Joannes Nepomucenus, des hohen Dom-Stifts zu Prag Canonicus und herrlicher Blut-Zeug Christi in einer Ehren-Rede in der kaiserl. Residentz-Stadt Wien bey jährlicher Andachts-Bezeugung der kaiserl. Pfarr-Kirchen des heiligen Ertz-Engels Michaelis deren wol-ehrwürdigen PP. Congr. Cler. Regul. S. Pauli Apostoli, unter öffentlichen Kirchen-Gepräng einem hoch-adelichen volckreichen Auditorio vorgestellt den 23. May als den 8. des Jahr-Tags seiner glorreichen Marter 1725 [...]* Wien, Johann Peter van Ghelen. [1725]
- Stella bona 1722 – *Stella bona, DIVVs Ioannes NepoMVCenVs [= 1722], in theatro publico portae triumphalis, sexaginta pedum geometricorum in altitudinem erecto, in regia ac districtuali urbe Zatecensi clientibus suis pientissime repraesentata, die 16. Maji, anno 1722.* [1722]